
 D.D.S. n.      366                                  REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E     S I C I L I A N A 
__________________

Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana
Servizio Tutela

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana

VISTA la L.R. 8 luglio 1977 n. 47  e successive modifiche ed integrazioni

CONSIDERATO che , sulla base dei versamenti pervenuti alla Cassa Regionale e affluiti sul  capitolo di
entrata 1987 capo 14, nel corso dell'esercizio finanziario 2018, si sono riscontrati versamenti in conto
residui per complessivi euro 327.924,53 ed in conto competenze complessivi euro 164.400,52

RITENUTO  di dover proceder all'accertamento riscossione e versamento delle entrate  derivanti dai
proventi delle sanzioni pecuniarie irrogate ai sensi dell'art.167 del D.lgs. 42/2004 e s.m.i.  affluite nel
corso dell'esercizio finanziario 2018 in conto residui sul capitolo d'entrata 1987
            

DECRETA

Art.1
Per le motivazioni di cui in premessa  è accertata, riscossa e versata in conto residui  sul capitolo
d'entrata 1987 capo XIV la somma di Euro 327.924,53  nell'esercizio finanziario 2018

Art.2
Per le motivazioni di cui in premessa  è accertata, riscossa e versata in conto competenza sul capitolo
d'entrata 1987 capo XIV la somma di Euro 164.400,52  nell'esercizio finanziario 2018

Art.3
Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del Procedimento di pubblicazione  on line dei
contenuti sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione  ai sensi dell'art.68
della legge regionale n°21 del  12 agosto 2014 e successivamente sarà trasmesso alla Ragioneria
centrale per il visto di competenza 

Palermo,  27 febbraio 2019      
 

Il Dirigente del Servizio 
                                                            dott.ssa Daniela Mazzarella

F.to   


